
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MATTEO RICCI” 

Via Marconi n. 22 – 60020 POLVERIGI (AN) 
Tel. 071/906101-9069265 Fax 071/9069265 – Cod. Fisc. 80016950422 

e-mail: anic80300l@istruzione.it  
pec: anic80300l@pec.istruzione.it 

www.icpolverigi.edu.it 

 
All’Albo 

All’Amministrazione Trasparente 
 
 

 
OGGETTO: Determina di avvio di nuova procedura negoziata di affidamento diretto tramite trattativa diretta 
sul MEPA per la fornitura di prodotti di pulizie per tutti i Plessi e la Segreteria dell’Istituto Comprensivo 
Matteo Ricci di Polverigi. 
 

CIG: B1D050723D  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la propria determina prot.n. 9020/VI.2 del 20/05/2024 con la quale era stata avviata la procedura 
negoziata dell’affidamento diretto tramite trattativa diretta sul MEPA, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) 
del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, per la fornitura di prodotti di pulizie per tutti i plessi e la segreteria 
dell’Istituto Comprensivo Matteo Ricci di Polverigi; 
VISTA la RdO sul MEPA n. 4367888 del 20/05/2024 con la quale è stato invitato il seguente fornitore a 
presentare la propria offerta per aggiudicarsi la suddetta fornitura: IDROMARCHE TEAM SRL con sede in via 
Enzo Ferrari 83 Civitanova Marche (MC) P.IVA 02605230420; 
PRESO ATTO CHE entro il termine indicato nella RdO del 22/05/2024 è pervenuta un’ offerta economica di 
importo superiore rispetto a quello indicato nella RDO e precisamente di € 4.621,57;  
 

DETERMINA 
 

1. Di procedere all’avvio di una nuova trattativa diretta tramite MEPA in quanto la precedente trattativa 
indetta con RdO sul MEPA n. 4367888 del 20/05/2024 ai sensi ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) 
del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, per la fornitura di materiali di pulizie per tutti i plessi e la segreteria 
si è conclcusa senza esito positivo. 

2. Si avvia nuova procedura negoziata dell’affidamento diretto tramite trattativa diretta sul MEPA, ai 
sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, per la fornitura di prodotti di 
pulizie per tutti i plessi e la segreteria dell’Istituto Comprensivo Matteo Ricci di Polverigi all’peratore 
economico IDROMARCHE TEAM SRL con sede in via Enzo Ferrari 83 Civitanova Marche (MC) P.IVA 
02605230420; 

3. Si dispone ai sensi dell’art. dell’art. 28 (Trasparenza dei contratti pubblici) del D.Lgs. 31 marzo 2023, 
n. 36, che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito dell’Istituto scolastico, nelle sezioni 
“Albo Pretorio” e “Amministrazione Trasparente”. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Marta Bocci 

 
 

Firmato digitalmente da BOCCI MARTA

ANIC80300L - A06E558 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009287 - 23/05/2024 - VI.2 - I

mailto:ANIC80300L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icpolverigi.gov.it/

		2024-05-28T17:27:58+0200
	MARTA BOCCI




